



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

ASA Trading (Denmark) ApS

Linnésgade 17, Torvehallerne, Hal 2 / Stand B7, 1361 København K

CVR-nr. 33 86 52 44

Company reg. no. 33 86 52 44

Årsrapport Annual report

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 June 2024.

Julian Piers Amery

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

ASA Trading (Denmark) ApS
Linnésgade 17
Torvehallerne, Hal 2 / Stand B7
1361 København K

CVR-nr.: 33 86 52 44

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

13. regnskabsår

13th financial year

Direktion
Managing Director

Julian Piers Amery

Revisor
Auditors

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er anden detailhandel med fødevarer i specialforretninger, herunder bl.a. engroshandel med krydderier mm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 2.469.330 mod 1.911.149 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215.373 mod -238.112 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Description of key activities of the company

The company's main activity is other retailing of food in specialized stores, including wholesale of spices etc.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals 2.443.563 DKK against 1.911.149 DKK last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals 195.275 DKK against -238.112 DKK last year.

Management does consider the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that could materially affect the company's financial position.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	2.469.330	1.911.149
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-2.188.742	-2.197.796
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	280.588	-286.647
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-6.314	-15.209
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	274.274	-301.856
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-58.901	63.744
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	215.373	-238.112
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	215.373	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	0	-238.112
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	215.373	-238.112



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	<u>614.266</u>	<u>719.653</u>
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>614.266</u>	<u>719.653</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	69.320	37.725
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	4.843	63.744
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	72.185	70.613
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>16.776</u>	<u>22.389</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>163.124</u>	<u>194.471</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>653.437</u>	<u>189.219</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>1.430.827</u>	<u>1.103.343</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>1.430.827</u>	<u>1.103.343</u>



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	375.034	159.661
Egenkapital i alt	455.034	239.661
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	126.798	73.836
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	168.775	172.636
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
<i>Payables to shareholders and management</i>	24.753	16.273
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	655.467	600.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	975.793	863.682
Gældsforpligtelser i alt	975.793	863.682
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	1.430.827	1.103.343

3 Eventualposter

Contingencies



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.099.656	2.125.666
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	43.850	33.600
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>45.236</u>	<u>38.530</u>
	<u>2.188.742</u>	<u>2.197.796</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	5.179	4.022
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>1.135</u>	<u>11.187</u>
	<u>6.314</u>	<u>15.209</u>



Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder eller mindre. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor maksimalt 3 måneders leje svarende til t.kr. 90.

Rent during the period of non-cancellation therefore amounts to a maximum of 3 months rent corresponding to T.DKK 90.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Warranty commitments and other contingent liabilities:

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ASA Trading (Holdings) ApS og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

The company is part of the national joint taxation with ASA Trading (Holdings) ApS and is therefore liable unlimitedly and jointly and severally with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is also liable unlimitedly and jointly and severally with the other jointly taxed companies for any obligations to include withholding tax on interest, royalties and dividends.